

Dotyczy: „Dostawy narzędzi ręcznych oraz wyposażenia”

PYTANIE

„Po zapoznaniu się z formularzem cenowym proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Poz.46 – jakiej szerokości i wytrzymałości mają być pasy: 3,5 cm 2tony czy 5cm 5 ton?

Poz.47 – jakiej wytrzymałości mają być zawiesia – 1, 2, 3, 4 czy 6 ton?

Poz.48 – czy ma to być drabina wolnostojąca z podestem na wysokości 3m czy też drabina dwu- lub trzejelementowa o długości 3 m (każdy element)?

Poz.49 – nazwa „COBRA’ dla klucza jest zastrzeżona dla wyrobu marki KNIPEX. Czy ma to być produkt marki KNIPEX czy „cobropodobny”? Co oznacza rozmiar „duża” – 250,300,400 czy 560 mm?

Poz.51 - „COBRA’ dla klucza jest zastrzeżona dla wyrobu marki KNIPEX. Czy ma to być produkt marki KNIPEX czy „cobropodobny”? Tylko jedna z podanych firm (NEO) posiada w swoim asortymencie „cobropodobne” klucze. Co oznacza rozmiar „mała” – 125,180 czy 250 mm?

Poz.52 - „COBRA’ dla klucza jest zastrzeżona dla wyrobu marki KNIPEX. Czy ma to być produkt marki KNIPEX czy „cobropodobny”? Tylko jedna z podanych firm (NEO) posiada w swoim asortymencie „cobropodobne” klucze. Co oznacza rozmiar „średni” – 250, 300 czy 400 mm?

Poz.61 – jakiej długości ma być suwmiarka – 150, 200 czy 300 mm?

Poz.68 - jakiej średnicy ma być lina syntetyczna?

Poz.79/80 – ponieważ wkrętaki elektryczne (1000V) są sprzedawane w kompletach „mieszanych” płasko-krzyżowych czy można te dwie pozycje zaproponować w jednej pozycji jako 2 kpl. wkrętek płasko-krzyżowych 1000V?

poz.82 – w kolumnie „typ” kombinerki piszą Państwo „duże, małe”. Co oznacza „małe” – np. 160mm lub „duże”- 200mm? I czy mają być w komplecie po 1 sztuce?

Poz.87 – proszę o doprecyzowanie zapisu. Jakie szczypce mają być w zestawie? Występują :
proste - 160 oraz 200 mm
wygięte – 160 oraz 200 mm.

Poz.101/102 – mają to być sekatory do : żywopłotu, gałązek czy gałęzi?”

ODPOWIEDŹ

„Poz.46 – jakiej szerokości i wytrzymałości mają być pasy: 3,5 cm 2tony czy 5cm 5 ton?”

Odpowiedź: 3,5 cm – min. 2 tony;

„Poz.47 – jakiej wytrzymałości mają być zawiesia – 1, 2, 3, 4 czy 6 ton?”

Odpowiedź: min. 6 ton;

„Poz.48 – czy ma to być drabina wolnostojąca z podestem na wysokości 3m czy też drabina dwu- lub trzejelementowa o długości 3 m (każdy element)?”

Odpowiedź: drabina 3 m - jednoelementowa bez podestu;

„Poz.49 – nazwa „COBRA’ dla klucza jest zastrzeżona dla wyrobu marki KNIPEX. Czy ma to być produkt marki KNIPEX czy „cobropodobny”? Co oznacza rozmiar „duża” – 250,300,400 czy 560 mm?”

Odpowiedź: klucz KNIPEX rozmiar 560 mm;

„Poz.51 - „COBRA' dla klucza jest zastrzeżona dla wyrobu marki KNIPEX. Czy ma to być produkt marki KNIPEX czy „cobropodobny”? Tylko jedna z podanych firm (NEO) posiada w swoim asortymencie „cobropodobne” klucze. Co oznacza rozmiar „mała” – 125,180 czy 250 mm?”

Odpowiedź: klucz KNIPEX – rozmiar 125 mm lub 180 mm;

„Poz.52 - „COBRA' dla klucza jest zastrzeżona dla wyrobu marki KNIPEX. Czy ma to być produkt marki KNIPEX czy „cobropodobny”? Tylko jedna z podanych firm (NEO) posiada w swoim asortymencie „cobropodobne” klucze. Co oznacza rozmiar „średni” – 250, 300 czy 400 mm?”

Odpowiedź: klucz KNIPEX rozmiar 300 mm lub 400 mm;

„Poz.61 – jakiej długości ma być suwmiarka – 150, 200 czy 300 mm?”

Odpowiedź: długość 150 mm lub 200 mm;

„Poz.68 - jakiej średnicy ma być lina syntetyczna?”

Odpowiedź: 10 -12 mm;

„Poz.79/80 – ponieważ wkrętaki elektryczne (1000V) są sprzedawane w kompletach „mieszanych” płasko-krzyżowych czy można te dwie pozycje zaproponować w jednej pozycji jako 2 kpl. wkrętaków płasko-krzyżowych 1000V?”

Odpowiedź: komplet co najmniej 3 sztuki (mały, średni i duży);

„poz.82 – w kolumnie „typ” kombinerki piszą Państwo „duże, małe”. Co oznacza „małe” – np. 160mm lub „duże”- 200mm? I czy mają być w komplecie po 1 sztuce?”

Odpowiedź: duże i małe oznacza zestaw - 1 sztuka;

„Poz.87 – proszę o doprecyzowanie zapisu. Jakie szczypce mają być w zestawie? Występują :

proste - 160 oraz 200 mm

wygięte – 160 oraz 200 mm.”

Odpowiedź: proste i wygięte 200 mm;

„Poz.101/102 – mają to być sekatory do : żywopłotu, gałązek czy gałęzi?”

Odpowiedź: Poz. 101 – do żywopłotu, Poz. 102 – do gałęzi.

PWiK Piaseczno
Specjalista ds. administracyjnych

Grzegorz Kutrzepa